
 

Mayın 17-də Bakıda Ali Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliklərinin Mərkəzi və Şərqi AvropaMayın 17-də Bakıda Ali Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliklərinin Mərkəzi və Şərqi Avropa
Şəbəkəsinin (CEENQA) Baş Assambleyasının açılış mərasimi keçirilib. Şəbəkəsinin (CEENQA) Baş Assambleyasının açılış mərasimi keçirilib. 
  

Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyinin (TKTA) təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbir Mərkəzi vəTəhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyinin (TKTA) təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbir Mərkəzi və
Şərqi Avropa regionunda keyfiyyət təminatı agentlikləri arasında ali təhsil müstəvisindəŞərqi Avropa regionunda keyfiyyət təminatı agentlikləri arasında ali təhsil müstəvisində
keyfiyyət təminatı, institusional, proqram akkreditasiyası və kvalifikasiyaların tanınmasıkeyfiyyət təminatı, institusional, proqram akkreditasiyası və kvalifikasiyaların tanınması
sahəsində dialoqun təşviq edilməsində mühüm tədbirlərdən biridir. sahəsində dialoqun təşviq edilməsində mühüm tədbirlərdən biridir. 
  
TKTA-nın İdarə Heyətinin sədri Tural Əhmədovun salamlama nitqi ilə öz işinə başlayanTKTA-nın İdarə Heyətinin sədri Tural Əhmədovun salamlama nitqi ilə öz işinə başlayan
tədbir daha sonra elm və təhsil nazirinin müavini İdris İsayev və CEENQA-nın prezidentitədbir daha sonra elm və təhsil nazirinin müavini İdris İsayev və CEENQA-nın prezidenti
Fransi Demşarın çıxışı ilə davam edib.Fransi Demşarın çıxışı ilə davam edib.
  
Tədbirdə Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru, CEENQA-nın İdarə HeyətininTədbirdə Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru, CEENQA-nın İdarə Heyətinin
üzvü Ülkər Səttarova və Beynəlxalq Biznes İdarəetməsinin Akkreditasiyası Fondununüzvü Ülkər Səttarova və Beynəlxalq Biznes İdarəetməsinin Akkreditasiyası Fondunun
(FIBAA) icraçı direktoru Diane Freiberger moderator qismində çıxış ediblər. (FIBAA) icraçı direktoru Diane Freiberger moderator qismində çıxış ediblər. 

Tədbirin birinci günü beynəlxalq ekspertlər tərəfindən beynəlmiləlləşmə meyillərininTədbirin birinci günü beynəlxalq ekspertlər tərəfindən beynəlmiləlləşmə meyillərinin
akkreditasiyaya təsirləri, xarici kvalifikasiyaların tanınması, tələbə mübadiləsi üzrəakkreditasiyaya təsirləri, xarici kvalifikasiyaların tanınması, tələbə mübadiləsi üzrə
qabaqcıl təcrübələrlə bağlı çıxışlar olub. Bununla yanaşı, bir sıra mühüm mövzularqabaqcıl təcrübələrlə bağlı çıxışlar olub. Bununla yanaşı, bir sıra mühüm mövzular
ətrafında iştirakçılar arasında fikir mübadiləsi aparılıb.ətrafında iştirakçılar arasında fikir mübadiləsi aparılıb.
  
Günün ikinci yarısı Ali Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliklərinin Beynəlxalq ŞəbəkəsininGünün ikinci yarısı Ali Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliklərinin Beynəlxalq Şəbəkəsinin
(INQAAHE) İdarə Heyətinin üzvü Olqun Çiçeyin moderatorluğu ilə “Azərbaycan(INQAAHE) İdarə Heyətinin üzvü Olqun Çiçeyin moderatorluğu ilə “Azərbaycan
nümunəsində transsərhəd kvalifikasiyaların və keyfiyyət təminatının tanınması üzrə hüquqinümunəsində transsərhəd kvalifikasiyaların və keyfiyyət təminatının tanınması üzrə hüquqi
çərçivə və təcrübələr” adlı panel müzakirəsi təşkil olunub.çərçivə və təcrübələr” adlı panel müzakirəsi təşkil olunub.
  
Qeyd edək ki, tədbirin mayın 18-də keçiriləcək ikinci günündə CEENQA-nın yeniQeyd edək ki, tədbirin mayın 18-də keçiriləcək ikinci günündə CEENQA-nın yeni
strategiyasının müzakirəsi və növbəti illərə dair fəaliyyət planının təsdiq olunmasıstrategiyasının müzakirəsi və növbəti illərə dair fəaliyyət planının təsdiq olunması
gözlənilir.gözlənilir.
  
Tədbir çərçivəsində qonaqların Heydər Əliyev Mərkəzi, Nobel İrsi Fondunu ziyarəti,Tədbir çərçivəsində qonaqların Heydər Əliyev Mərkəzi, Nobel İrsi Fondunu ziyarəti,
həmçinin “Cadenza” orkestrinin heyəti ilə tanışlığı nəzərdə tutulur.həmçinin “Cadenza” orkestrinin heyəti ilə tanışlığı nəzərdə tutulur.
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